
Zarządzenie Nr 119 / 09
Prezydenta Miasta Kołobrzeg
z dnia 10 września 2009 roku

w sprawie zasad i trybu opracowania materiałów planistycznych na 2010 rok

Na podstawie § 1 uchwały  Rady Miasta Kołobrzeg Nr XXXV /470/ 09 z dnia 
29  czerwca 2009  roku w sprawie  procedury  uchwalania  budżetu  oraz  rodzajów  
i  szczegółowości  materiałów  informacyjnych  towarzyszących  projektowi  budżetu 
Gminy Miasto Kołobrzeg ( Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 62 poz. 1677 ) mając na uwadze 
pełną realizację zadań własnych i zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz w miarę możliwości dofinansowanie wykonania innych zadań zarządzam, co 
następuje:

§ 1.  Ustala  się  wytyczne do opracowania  projektu  uchwały budżetowej  na 
2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.  Określam wysokość środków na 2010 rok dla jednostek pomocniczych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3.  Nadzór nad przygotowaniem materiałów do opracowania w terminach  
i  formie  ustalonej  w  załączniku  nr  1  do  niniejszego  zarządzenia  przez  komórki 
organizacyjne  Urzędu  Miasta  i  jednostki  organizacyjne  Gminy  Miasto  Kołobrzeg 
powierzam  Zastępcom  Prezydenta  i  Sekretarzowi  Miasta,  każdemu  w  zakresie 
właściwości.

§ 4. Upoważniam Skarbnika Miasta do:
1) weryfikacji  otrzymanych  materiałów  planistycznych  w  zakresie  zgodności  

z ustalonymi wytycznymi 
2) wydawania  poleceń  dotyczących  formy  części  opisowej  i  tabelarycznej  oraz 

dodatkowego zakresu materiałów niezbędnych do opracowania projektu budżetu 
na 2010 rok.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                           Prezydent Miasta
                                                                                                       /-/
                                                                                           Janusz Gromek   


